



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	HaveSpektakel 2024
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	16-05-2024
Slutdato:	18-05-2024
Antal opførelser/koncerter:	18

Sted	
Krogebjerg, Vanløse Krogebjerg 11, 2720 Vanløse 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	40000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Kriti Prajapati Capitana Musicana CamilOlympics Kanibalkan Palestinian Fireduo: Ahmad Rafat Hmidan og Hoba Rafat Hmidan Mikkel Faber, tryllekunst Signe Gravlund, Stylteoptræden Open Stage, Curated Storytellers Clownshow, The Commedia School Graversen Buffoon Grønlandsk maskedans Eva Maria, Aerial Silk
Evt. relevant link til projektet:	<a href="https://www.facebook.com/havespektakel/">https://www.facebook.com/havespektakel/</a>

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>HaveSpektakel er en nyskabende international scenekunsthfestival, der bringer scenekunst helt ud i lokalsamfundet og transformerer lokale baghaver, altaner og garager til scener. Festivalen fokuserer på gadeteater, ny-cirkus, musik og performance. Vi vil have 18 visninger af 14 forskellige forestillinger/performances, i perioden 16.-18. maj 2024.</p> <p>HaveSpektakel har, som nytænkende koncept, givet anledning til et fornyet og styrket naboskab, og brudt de traditionelle rammer for scenekunst. Publikum i alle aldre får lov til at opleve kultur på en ny måde, og helt lokalt; enten siddende på taget af en garage, liggende på et picnictæppe eller i en liggestol side om side med sine naboer.</p> <p>Lokale borgere, institutioner, og naboer stiller op som samarbejdspartnere og bliver kulturskabere i deres eget lokalmiljø.</p>



Ved at støtte HaveSpektakel støtter I et projekt, der vægter fællesskab, kampånd, evnen til at tænke anderledes og kreativt, som styrker sammenhængskraften i lokalsamfundet og i særdeleshed som lykkes fordi ildsjæle og frivillige yder en ekstra indsats for fællesskabet.

Festivalen er gratis for børn og unge samt for flygtninge/personer med få ressourcer.

#### **Formidling af projektet**

Projektet formidles gennem event på facebook, plakater og flyere deles ud på lokale institutioner og i butikker. Videoproduktion fra 2023 deles på vores side som reklame for festivalen, og vi inviterer gennem netværk lokalt og globalt. Derudover kontaktes lokal presse og tv-lorry for dækning af festivalen.

Skoleklasser til de gratis opvarmningsforestillinger inviteres gennem kontakt til skolesekretærer og lærerne. Klasserne kan tilmelde sig efter "først til mølle" princippet. Der er plads til 6 skoleklasser.

#### **Information om ansøger**

Ansøgers navn	
Virksomhed	Commedia School
Momsregistreret	